Приложение №16
Количество, качественные характеристики закупаемых лекарственных средств 

МУЗ «Сенгилеевская центральная районная больница»
	№ лота
	МНН
	Торговое наименование ЛС*
	Форма выпуска
	Дозировка, фасовка
	Кол-во
	Цена за единицу, руб.
	Сумма, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	6
	Средства для лечения остеопороза

	 
	Дигидротахистерол
	Дигидротахистерол
	капли для приема внутрь [в масле]
	0.1 %, 10 мл №1
	4
	106,49
	425,96

	7
	Средства, влияющие на кроветворение, систему свёртывания
	 
	 
	 
	 
	0,00
	0,00

	 
	Эпоэтин альфа
	Эпрекс
	раствор для внутривенного и подкожного введения
	2 тыс.МЕ, 0,5 мл №6
	6
	9 387,74
	56 326,44

	12
	Хумулин М3
	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	Инсулин двухфазный [человеческий генно-инженерный]
	Хумулин M3
	суспензия для подкожного введения
	100 МЕ/мл, 10 мл №1
	5,0
	683,00
	3 415,00

	17
	Хумулин Регуляр
	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	Инсулин растворимый [человеческий генно-инженерный]
	Хумулин Регуляр
	раствор для инъекций
	100 МЕ/мл, 10 мл №1
	6,0
	661,56
	3 969,36

	20
	Хумулин НПХ
	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	Инсулин-изофан [человеческий генно-инженерный]
	Хумулин НПХ
	суспензия для подкожного введения
	100 МЕ/мл, 10 мл №1
	8,0
	661,56
	5 292,48

	21
	 Гормоны и средства, влияющие на эндокринную систему

	 
	Глибенкламид
	Манинил 3.5
	таблетки
	3.5 мг №120
	2
	130,51
	261,02

	 
	Гликлазид
	Диабетон МВ
	таблетки с модифицированным высвобождением
	30 мг №60
	6
	251,90
	1 511,40

	26
	Железа [III] гидроксид сахарозный комплекс

	 
	Железа [III] гидроксид сахарозный комплекс
	Венофер
	раствор для внутривенного введения
	20 мг/мл, 5 мл №5
	3
	3 450,86
	10 352,58

	30
	Колекальциферол+Кальция карбонат

	 
	Колекальциферол+Кальция карбонат
	Кальций-Д3 Никомед форте
	таблетки жевательные [лимонные]
	 №120
	1
	303,55
	303,55

	32
	Противоопухолевые средства

	 
	Летрозол
	Фемара
	таблетки покрытые оболочкой
	2,5 мг № 30
	6
	7 567,00
	45 402,00


